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ICA Banken ansöker om tillstånd för försäkringsverksamhet  

ICA Banken kommer att skicka in en ansökan till Finansinspektionen om tillstånd att bedriva 

försäkringsverksamhet. ICA Banken erbjuder privatkunder sakförsäkring via externa partners och 

har nu för avsikt att driva sakförsäkringsverksamhet helt i egen regi. Vd för det nya 

försäkringsaktiebolaget blir Bo Lagergren, idag chef för privatmarknad på ICA Banken. 

 

Ansökan gäller att starta ett försäkringsaktiebolag som ett dotterbolag till ICA Banken men med en 

separat styrelse. Målsättningen är att det nya försäkringsaktiebolaget ska vara operativt i slutet av 

2015. Ansökan till Finansinspektionen kommer att skickas inom kort. 

- ICA Banken har idag Sveriges nöjdaste kunder och ett komplett erbjudande till 

privatmarknaden. Många kunder vill samla sina bank- och försäkringsärenden och med ett 

eget försäkringsbolag kan vi stärka lojaliteten till hela ICA, säger Per Strömberg, vd för ICA 

Gruppen.  

Till vd för det nya bolaget har Bo Lagergren utsetts. Bo Lagergren har jobbat som chef för 

privatmarknad på ICA Banken sedan 2001 och har tidigare haft ledande positioner inom Trygg 

Hansa.   

 

För mer information 

ICA Gruppens presstjänst, telefon: 010-422 52 52 

 

 

Informationen är sådan som ICA Gruppen AB ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 

lämnades för offentliggörande onsdag 23 april, 2014, kl 08:30. 

 

 

ICA Gruppen AB (publ) är ett av Nordens ledande detaljhandelsföretag med cirka 2 400 egna och handlarägda butiker i 

Sverige, Norge samt de tre baltiska länderna. I koncernen ingår ICA Sverige, ICA Norge och Rimi Baltic som i huvudsak 

driver dagligvaruhandel, ICA Fastigheter som äger och förvaltar fastigheter samt ICA Banken som erbjuder finansiella 

tjänster till de svenska kunderna. I koncernen ingår även de helägda portföljbolagen Forma och inkClub, samt de delägda 

portföljbolagen Cervera, Hemtex och Kjell & Company. För mer information se www.icagruppen.se 


